Код

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 102 комбинированного вида

Невского района Санкт- Петербурга Форма по ОКУД 0301001
 по ОКПО

 Номер документа Дата составления
                                                             ПРИКАЗ  164        16.09.2025

Об утверждении состава

Управляющего совета

на 2025-2026 учебный год

Руководствуясь Положением об Управляющем совете,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Управляющего совета на 2025-2026 учебный год:

1.1. Представители работников ГБДОУ детского сада №102 (протокол общего собрания

работников № 2 от 28.08.2023г.):

 Алавидзе Галина Александровна, заведующий,

 Артемова Светлана Юрьевна, заместитель заведующего

 Мяэ Галина Васильевна, старший воспитатель

 Власова Екатерина Владимировна, педагог-психолог

 Гаманович Тамара Игоревна, воспитатель

 Юдина Анжела Александровна, музыкальный руководитель

1.2. Представители родителей (протокол Общего родительского собрания №1

от 16.09.2025:

 Муравьева Надежда Николаевна         группа №3

 Афонина Анастасия Александровна,  группа №5

 Стрижак Марина Сергеевна                 группа №11

Заведующий  Г.А.Алавидзе

		2025-09-16T10:52:23+0300
	Алавидзе Галина Александровна